
Gebiet Nord - Teilerpreisschießen 2023
Platz St.Nr Name Verein 1 2 3 Teiler

1 156 Hölterhoff, Andrea Balker SG 6 27 41 6

2 119 Bott, Michaela SSG Emerich-Rees 7 36 47 7

3 159 Fürtsch, Oswald Balker SG 10 23 68 10

4 160 Hölterhoff, Michael Balker SG 10 47 61 10

5 169 Hopp, Thomas BSV Rheinhausen-Bergheim 33 47 73 33

6 145 Oeckermann, Marion SV Bayer Wuppertal 34 87 102 34

7 136 Rick, Brigitte BSV Holthausen 36 46 51 36

8 130 Reifers, Christina Höhscheider SV 41 51 56 41

9 165 Schreiber, Klaus Balker SG 43 106 113 43

10 162 Heilmann-Groß, Ellen Balker SG 60 81 88 60

11 147 Spengler, Dork SuJC Bottrop 62 92 141 62

12 106 Eugen Linke BSV Dinslaken-Feldmark 94 122 145 94

13 161 Heilmann, Frank Balker SG 118 122 161 118

14 178 Dominique Geißelmann SSV Büttgen 154 480 545 154

15 177 Jürgen Funken SSV Büttgen 228 708 847 228

16 131 Reifers-Weischet, Markus Höhscheider SV 847 904 2729 847

17 999 999

Platz 1 € 100,00

Platz 2 € 50,00

Platz 3 € 25,00



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - LG Auflage
Platz St.Nr Name Verein Klasse m / w 1 2 3 Ergebnis

1 126 Oliver Elsner BSV Drüpt 1 m 104,8 105,8 105,1 315,7

2 109 Holger Gehm KKS Sonsbeck 1 m 106,1 105,4 104,2 315,7

3 127 Axel Dormann BSV Drüpt 1 m 105,1 104,3 105,1 314,5

4 121 Heiner Hülkenberg SSG Emmerich-Rees 1 m 104,0 105,2 104,7 313,9

5 164 Thomas Brandtner Balker SG 1 m 105,1 102,6 105,3 313,0

6 128 Heinz Geßmann BSV Drüpt 1 m 104,5 104,2 103,8 312,5

7 118 Karl-Heinz Flagge SSG Emmerich-Rees 1 m 104,0 102,4 105,8 312,2

8 102 Jürgen Hakfort KKS Brünen 1 m 104,7 102,5 102,8 310,0

9 108 Stefan Linke BSV Dinslaken-Feldmark 1 m 103,4 102,4 103,3 309,1

9 140 Stefan Menzen SSV Neuss Reuschenberg 1 m 102,1 104,0 103,0 309,1

11 123 Werner Schüppels SSG Emmerich-Rees 1 m 104,2 103,2 99,6 307,0

12 134 Zeliko Karmisevil Höhscheider SV 1882 1 m 100,8 103,0 102,7 306,5

13 135 Gero Klein Höhscheider SV 1882 1 m 99,6 103,9 102,9 306,4

14 161 Frank Heilmann Balker SG 1 m 100,6 103,1 102,3 306,0

15 175 Markus Wolfgarten BSV Rheinhausen-Bergheim 1 m 99,8 103,6 100,9 304,3

16 115 Gisbert Möltgen BSV Möllen 1864 1 m 102,6 100,5 100,7 303,8

17 169 Thomas Hopp BSV Rheinhausen-Bergheim 1 m 100,5 100,2 101,4 302,1

18 144 Heinz-Peter Urbach SSV Neuss Reuschenberg 1 m 96,4 102,2 101,7 300,3

19 151 Clemens v.Oy BSV zu Wesel 1 m 96,5 103,4 100,3 300,2

20 150 Paul Kortenhorn BSV zu Wesel 1 w 98,5 100,7 95,2 294,4

21 133 Manfred Paetsch Höhscheider SV 1882 1 m 93,1 95,1 88,4 276,6

22 177 Jürgen Funken SSV Büttgen 1 m 84,0 78,8 80,9 243,7

23 131 Markus Reifers-Weischet Höhscheider SV 1882 1 m 14,9 0,0 0,0 14,9

24 132 Hans-Joachim Breidenbach Höhscheider SV 1882 1 m 0,0

24 149 Reiner Buchting BSV zu Wesel 1 m 0,0

1 156 Andrea Hölterhoff Balker SG 1 w 105,9 104,6 105,8 316,3

2 110 Eva Tenhagen KKS Sonsbeck 1 w 104,9 104,8 106,0 315,7

3 119 Michaela Bott SSG Emmerich-Rees 1 w 104,8 105,1 105,7 315,6

4 125 Gisela Saliger SSG Emmerich-Rees 1 w 105,2 104,6 105,0 314,8

5 117 Petra Neukäter BSV Möllen 1864 1 w 104,2 104,6 103,7 312,5

6 162 Ellen Heilmann-Groß Balker SG 1 w 104,1 105,0 103,2 312,3

7 105 Silke Jacob BSV Dinslaken-Feldmark 1 w 103,8 103,8 104,4 312,0

8 111 Petra König KKS Sonsbeck 1 w 102,0 104,3 103,7 310,0

9 141 Sonja Baumann SSV Neuss Reuschenberg 1 w 101,2 103,2 103,5 307,9

10 104 Sandra Terhorst BSV Dinslaken-Feldmark 1 w 100,7 102,3 104,1 307,1

11 130 Christina Reifers Höhscheider SV 1882 1 w 99,8 102,7 103,3 305,8

12 136 Brigitte Rick BSV Holthausen 1 w 101,9 101,2 101,9 305,0

13 150 Monika Beard BSV zu Wesel 1 w 98,5 100,7 95,2 294,4

14 143 Hannelore Urbach SSV Neuss Reuschenberg 1 w 98,1 97,6 96,6 292,3

15 174 Breuer, Daniela BSV Rheinhausen-Bergheim 1 w 94,3 96,5 98,1 288,9

16 168 Marina Hopp BSV Rheinhausen-Bergheim 1 w 96,3 94,7 97,7 288,7



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - LG Auflage
1 114 Dieter Spelleken BSV Möllen 1864 2 m 105,3 104,5 105,5 315,3

2 107 Hans Gerd Jacob BSV Dinslaken-Feldmark 2 m 103,5 104,6 101,9 310,0

3 159 Oswald Fürtsch Balker SG 2 m 104,4 102,6 102,6 309,6

4 165 Klaus Schreiber Balker SG 2 m 103,5 102,6 103,3 309,4

5 142 Heinz-Jakob Leusch SSV Neuss Reuschenberg 2 m 100,5 104,1 104,7 309,3

6 172 Rolf Kroniger BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 103,1 102,8 102,5 308,4

7 124 Dieter Brey SSG Emmerich-Rees 2 m 102,6 101,7 102,8 307,1

8 129 Heinz Hellriegel BSV Drüpt 2 m 102,2 102,0 102,1 306,3

9 106 Eugen Linke BSV Dinslaken-Feldmark 2 m 103,5 104,0 98,7 306,2

10 160 Michael Hölterhoff Balker SG 2 m 101,4 102,7 102,0 306,1

11 139 Armin Deinzer SSV Neuss Reuschenberg 2 m 102,8 100,3 102,1 305,2

12 170 Detlef Frühauf BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 102,6 101,6 100,2 304,4

13 112 Paul Weber KKS Sonsbeck 2 m 100,9 101,6 101,5 304,0

14 173 Klauspeter Hennes BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 103,8 103,1 96,9 303,8

15 163 Herbert Zaß Balker SG 2 m 103,0 101,7 98,9 303,6

16 171 Walter Heßhaus BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 98,0 102,9 100,8 301,7

17 101 Detlef v. Dellen KKS Brünen 2 m 99,5 100,1 100,3 299,9

18 147 Dirk Spengler SUJC Bottrop 2 m 103,2 97,8 95,4 296,4

19 148 Robert Weck BSV zu Wesel 2 m 98,2 89,1 96,8 284,1

20 166 Harald Breuer BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 85,8 99,0 92,4 277,2

21 177 Jürgen Funken SSV Büttgen 2 m 89,4 92,2 90,0 271,6

22 138 Klaus Kroll BSV Holthausen 2 m 24,5 0,0 0,0 24,5

23 174 Alfons Richter BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 0,0

1 157 Marion Reimer Balker SG 2 w 104,5 104,3 105,5 314,3

2 158 Margit Zaß Balker SG 2 w 104,5 105,3 103,9 313,7

3 116 Elke Spelleken BSV Möllen 1864 2 w 104,6 101,5 100,6 306,7

4 145 Marion Oerkermann SV Bayer Wuppertal 2 w 100,5 101,6 99,8 301,9

5 103 Monika Stoll KKS Brünen 2 w 97,7 101,7 100,7 300,1

6 167 Monika Breuer BSV Rheinhausen-Bergheim 2 w 101,7 100,9 96,3 298,9

7 137 Sieglinde Ohl BSV Holthausen 2 w 96,5 102,2 99,7 298,4



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - LG Auflage

156 Hölterhoff, Andrea 105,9 104,6 105,8 316,3 316,3

157 Reimer, Marion 104,5 104,3 105,5 314,3 314,3

158 Zaß, Margit 104,5 105,3 103,9 313,7 313,7

944,3

126 Elsner, Oliver 104,8 105,8 105,1 315,7 315,7

127 Dormann, Axel 105,1 104,3 105,1 314,5 314,5

128 Geßmann, Heinz 104,5 104,2 103,8 312,5 312,5

942,7

118 Flagge, Karl-Heinz 104,0 102,4 105,8 312,2 312,2

119 Bott, Michaela 104,8 105,1 105,7 315,6 315,6

121 Hülkenberg, Heiner 104,0 105,2 104,7 313,9 313,9

941,7

109 Gehm, Holger 106,1 105,4 104,2 315,7 315,7

110 Tenhagen, Eva 104,9 104,8 106,0 315,7 315,7

111 König, Petra 102,0 104,3 103,7 310,0 310,0

941,4

114 Spelleken, Dieter 105,3 104,5 105,5 315,3 315,3

115 Möltgen, Gisbert 102,6 100,5 100,7 303,8 303,8

117 Neukäter, Petra 104,2 104,6 103,7 312,5 312,5

931,6

123 Schüppels, Werner 104,2 103,2 99,6 307,0 307,0

124 Brey, Dieter 102,6 101,7 102,8 307,1 307,1

119 Saliger, Gisela 105,2 104,6 105,0 314,8 314,8

309,5 307,4 928,9

162 Heilmann-Gross, Ellen 104,1 105,0 103,2 312,3 312,3

163 Zaß, Herbert 103,0 101,7 98,9 303,6 303,6

164 Brandtner, Thomas 105,1 102,6 105,3 313,0 313,0

309,3 307,4 928,9

1
Balker SGes Leichlingen I

2
BSV Drüpt

4
KKS Sonsbeck

3
SSG Emmerich-Rees I

5
BSV Möllen 1864

6
SSG Emmerich-Rees II

7
Balker SGes Leichlingen III



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - LG Auflage

140 Menzen, Stefan 102,1 104,0 103,0 309,1 309,1

141 Baumann, Sonja 101,2 103,2 103,5 307,9 307,9

142 Leusch, Heinz-Jakob 100,5 104,1 104,7 309,3 309,3

926,3

104 Terhorst, Sandra 100,7 102,3 104,1 307,1 307,1

106 Linke, Eugen 103,5 104,0 98,7 306,2 306,2

108 Linke, Stefan 103,4 102,4 103,3 309,1 309,1

922,4

159 Frütsch, Oswald 104,4 102,6 102,6 309,6 309,6

160 Hölterhoff, Michael 101,4 102,7 102,0 306,1 306,1

161 Heilmann, Frank 100,6 103,1 102,3 306,0 306,0

921,7

170 Frühauf, Detlef 102,6 101,6 100,2 304,4 304,4

171 Heßhaus, Walter 98,0 102,9 100,8 301,7 301,7

172 Kroniger, Rolf 103,1 102,8 102,5 308,4 308,4

914,5

101 van Dellen, Detlef 99,5 100,1 100,3 299,9 299,9

102 Hakfort, Jürgen 104,7 102,5 102,8 310,0 310,0

103 Stoll, Monika 97,7 101,7 100,7 300,1 300,1

910,0

139 Deinzer, Armin 102,8 100,3 102,1 305,2 305,2

143 Urbach, Hannelore 98,1 97,6 96,6 292,3 292,3

144 Urbach, Heinz-Peter 96,4 102,2 101,7 300,3 300,3

897,8

173 Hennes, Klauspeter 103,8 103,1 96,9 303,8 303,8

174 Breuer, Daniela 94,3 96,5 98,1 288,9 288,9

175 Wolfgarten, Markus 99,8 103,6 100,9 304,3 304,3

897,0

8
SSV Neuss-Reuschenberg I

9
BSV Dinslaken-Feldmark 1874

10
Balker SGes Leichlingen II

11
BSV Rheinhausen-Bergheim I

12
KKS Brünen

13
SSV Neuss-Reuschenberg II

14
BSV Rheinhausen-Bergheim II



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - LG Auflage

130 Reifers, Christina 99,8 102,7 103,3 305,8 305,8

133 Paetsch, Manfred 93,1 95,1 88,4 276,6 276,6

134 Karmisevil Zeliko 100,8 103,0 102,7 306,5 306,5

888,9

136 Rick, Brigitte 101,9 101,2 101,9 305,0 305,0

137 Ohl, Sieglinde 96,5 102,2 99,7 298,4 298,4

138 Kroll, Klaus 24,5 0,0 0,0 24,5 24,5

627,9

149 Buchting, Reiner 0,0 0,0

150 Paul Kortenhorn 98,5 100,7 95,2 294,4 294,4

151 van Oy, Clemens 96,5 103,4 100,3 300,2 300,2

594,6

131 Reifers-Weischet, Markus 0,0 0,0

132 Breidenbach, Hans-Joachim 0,0 0,0

135 Klein, Gero 99,6 103,9 102,9 306,4 306,4

306,4

17
BSV zu Wesel

18
Höhscheider SV 1882 I

15
Höhscheider SV 1882 II

16
BSV Einigkeit Holthausen



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - LG Auflage TEAM

118 Flagge, Karl-Heinz 104,0 102,4 105,8 312,2

121 Hülkenberg, Heiner 104,0 105,2 104,7 313,9

125 Saliger, Gisela 105,2 104,6 105,0 314,8

119 Bott, Michaela 104,8 105,1 105,7 315,6

1256,5

156 Hölterhoff, Andrea 105,9 104,6 105,8 316,3

158 Zaß, Margit 104,5 105,3 103,9 313,7

159 Fürtsch, Oswald 104,4 102,6 102,6 309,6

160 Hölterhoff, Michael 101,4 102,7 102,0 306,1

1245,7

157 Reimer, Marion 104,5 104,3 105,5 314,3

161 Heilmann, Frank 100,6 103,1 102,3 306,0

162 Heilmann-Gross, Ellen 104,1 105,0 103,2 312,3

164 Brandtner, Thomas 105,1 102,6 105,3 313,0

1245,6

109 Gehm, Holger 106,1 105,4 104,2 315,7

110 Tenhagen, Eva 104,9 104,8 106,0 315,7

111 König, Petra 102,0 104,3 103,7 310,0

112 Weber, Paul 100,9 101,6 101,5 304,0

1245,4

114 Spelleken, Dieter 105,3 104,5 105,5 315,3

115 Möltgen, Gisbert 102,6 100,5 100,7 303,8

116 Spelleken, Elke 104,6 101,5 100,6 306,7

117 Neukäter, Petra 104,2 104,6 103,7 312,5

1238,3

104 Terhorst, Sandra 100,7 102,3 104,1 307,1

105 Jacob, Silke 103,8 103,8 104,4 312,0

106 Linke, Eugen 103,5 104,0 98,7 306,2

108 Linke, Stefan 103,4 102,4 103,3 309,1

1234,4

1
SSG Emmerich-Rees

2
Balker SGes Leichlingen I

3
Balker SGes Leichlingen II

4
KKS Sonsbeck

5
BSV Möllen 1864

6
BSV Dinslaken-Feldmark 1874



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - LG Auflage TEAM

140 Menzen, Stefan 102,1 104,0 103,0 309,1

141 Baumann, Sonja 101,2 103,2 103,5 307,9

142 Leusch, Heinz-Jakob 100,5 104,1 104,7 309,3

143 Urbach, Hannelore 98,1 97,6 96,6 292,3

1218,6

166 Breuer, Harald 85,8 99,0 92,4 277,2

167 Breuer, Monika 101,7 100,9 96,3 298,9

168 Hopp, Marina 96,3 94,7 97,7 288,7

169 Hopp, Thomas 100,5 100,2 101,4 302,1

1166,9

7
SSV Neuss-Reuschenberg

8
BSV Rheinhausen-Bergheim



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK Auflage

Platz St.Nr Name Verein Klasse m / w 1 2 3 Ergebnis

1 228 Heinz Geßmann BSV Drüpt 1 m 103,5 103,9 102,2 309,6

2 221 Heiner Hülkenberg SSG Emmerich-Rees 1 m 105,0 102,9 101,1 309,0

3 264 Thomas Brandtner Balker SG 1 m 103,8 101,9 101,8 307,5

4 226 Oliver Elsner BSV Drüpt 1 m 102,9 102,9 101,6 307,4

5 218 Karl-Heinz Flagge SSG Emmerich-Rees 1 m 101,5 103,0 101,4 305,9

6 208 Stefan Linke BSV Dinslaken-Feldmark 1 m 99,8 102,5 99,9 302,2

7 227 Axel Dormann BSV Drüpt 1 m 100,3 98,5 99,6 298,4

8 233 Manfred Paetsch Höhscheider SV 1882 1 m 97,8 102,1 98,3 298,2

9 235 Gero Klein Höhscheider SV 1882 1 m 97,3 98,4 101,5 297,2

10 261 Frank Heilmann Balker SG 1 m 99,3 97,2 99,7 296,2

12 234 Zeliko Karmisevil Höhscheider SV 1882 1 m 95,1 96,7 98,3 290,1

13 275 Markus Wolfgarten BSV Rheinhausen-Bergheim 1 m 94,3 100,7 94,9 289,9

14 215 Gisbert Möltgen BSV Möllen 1864 1 m 97,9 94,2 94,7 286,8

11 202 Jürgen Hakfort KKS Brünen 1 m 95,8 93,5 101,4 290,7

15 231 Markus Reifers-Weischet Höhscheider SV 1882 1 m 0,0

15 232 Hans-Joachim Breidenbach Höhscheider SV 1882 1 m 0,0

15 249 Reiner Buchting BSV zu Wesel 1 m 0,0

1 256 Andrea Hölterhoff Balker SG 1 w 104,8 104,6 103,9 313,3

2 225 Gisela Saliger SSG Emmerich-Rees 1 w 104,3 101,0 101,8 307,1

3 219 Michaela Bott SSG Emmerich-Rees 1 w 102,3 102,1 102,0 306,4

4 205 Silke Jacob BSV Dinslaken-Feldmark 1 w 100,2 99,3 96,5 296,0

5 262 Ellen Heilmann-Groß Balker SG 1 w 92,2 101,3 100,8 294,3

6 230 Christina Reifers Höhscheider SV 1882 1 w 96,8 99,8 96,5 293,1

7 204 Sandra Terhorst BSV Dinslaken-Feldmark 1 w 0,0

7 250 Monika Beard BSV zu Wesel 1 w 0,0

1 260 Michael Hölterhoff Balker SG 2 m 100,3 104,0 103,9 308,2

2 220 Willi Furtmann SSG Emmerich-Rees 2 m 102,4 100,6 101,9 304,9

3 265 Klaus Schreiber Balker SG 2 m 99,2 101,7 99,8 300,7

4 229 Heinz Hellriegel BSV Drüpt 2 m 98,6 100,9 100,7 300,2

5 206 Eugen Linke BSV Dinslaken-Feldmark 2 m 99,4 97,7 100,0 297,1

6 214 Dieter Spelleken BSV Möllen 1864 2 m 98,1 99,9 97,4 295,4

7 272 Rolf Kroniger BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 99,0 94,4 98,6 292,0

8 263 Herbert Zaß Balker SG 2 m 96,4 97,9 96,3 290,6

9 259 Oswald Fürtsch Balker SG 2 m 93,8 98,2 98,3 290,3

10 201 Detlef v. Dellen KKS Brünen 2 m 96,5 98,8 93,8 289,1

11 273 Klauspeter Hennes BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 93,1 98,6 95,8 287,5

12 266 Harald Breuer BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 94,5 96,7 92,9 284,1

13 271 Walter Heßhaus BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 95,2 95,0 92,8 283,0

14 207 Hans Gerd Jacob BSV Dinslaken-Feldmark 2 m 98,3 84,6 98,2 281,1

15 270 Detlef Frühauf BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 91,9 92,5 95,7 280,1

16 238 Klaus Kroll BSV Holthausen 2 m 86,4 93,9 93,4 273,7

17 239 Armin Deinzer SSV Neuss Reuschenberg 2 m 0,0

17 248 Robert Weck BSV zu Wesel 2 m 0,0

17 274 Alfons Richter BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 0,0

1 258 Margit Zaß Balker SG 2 w 103,1 104,4 103,6 311,1

2 257 Marion Reimer Balker SG 2 w 103,8 104,2 101,5 309,5

3 213 Angelika v. Speicher Moerser Sportschützen 1952 2 w 100,1 101,5 102,4 304,0

4 237 Sieglinde Ohl BSV Holthausen 2 w 96,2 98,7 96,7 291,6

5 267 Monika Breuer BSV Rheinhausen-Bergheim 2 w 95,7 94,9 95,0 285,6

6 203 Monika Stoll KKS Brünen 2 w 92,0 92,0 89,0 273,0



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK Auflage

256 Hölterhoff, Andrea 104,8 104,6 103,9 313,3 313,3

257 Reimer, Marion 103,8 104,2 101,5 309,5 309,5

258 Zaß, Margit 103,1 104,4 103,6 311,1 311,1

933,9

218 Flagge, Karl-Heinz 101,5 103,0 101,4 305,9 305,9

219 Bott, Michaela 102,3 102,1 102,0 306,4 306,4

221 Hülkenberg, Heiner 105,0 102,9 101,1 309,0 309,0

921,3

226 Elsner, Oliver 102,9 102,9 101,6 307,4 307,4

227 Dormann, Axel 100,3 98,5 99,6 298,4 298,4

228 Geßmann, Heinz 103,5 103,9 102,2 309,6 309,6

915,4

261 Heilmann, Frank 99,3 97,2 99,7 296,2 296,2

264 Brandtner, Thomas 103,8 101,9 101,8 307,5 307,5

265 Schreiber, Klaus 99,2 101,7 99,8 300,7 300,7

904,4

259 Frütsch, Oswald 93,8 98,2 98,3 290,3 290,3

260 Hölterhoff, Michael 100,3 104,0 103,9 308,2 308,2

262 Heilmann-Gross, Ellen 92,2 101,3 100,8 294,3 294,3

892,8

230 Reifers, Christina 96,8 99,8 96,5 293,1 293,1

233 Paetsch, Manfred 97,8 102,1 98,3 298,2 298,2

234 Karmisevil Zeliko 95,1 96,7 98,3 290,1 290,1

881,4

206 Linke, Eugen 99,4 97,7 100,0 297,1 297,1

207 Jacob, Hans-Gerd 98,3 84,6 98,2 281,1 281,1

208 Linke, Stefan 99,8 102,5 99,9 302,2 302,2

880,4

4
Balker SGes Leichlingen III

1
Balker SGes Leichlingen I

2
SSGem. Emmerich-Rees

3
BSV Drüpt

5
Balker SGes Leichlingen II

6
Höhscheider SV 1882 II

7
BSV Dinslaken-Feldmark



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK Auflage

266 Breuer, Harald 94,5 96,7 92,9 284,1 284,1

267 Breuer, Monika 95,7 94,9 95,0 285,6 285,6

273 Hennes, Klauspeter 93,1 98,6 95,8 287,5 287,5

857,2

270 Frühauf, Detlef 91,9 92,5 95,7 280,1 280,1

271 Heßhaus, Walter 95,2 95,0 92,8 283,0 283,0

272 Kroniger, Rolf 99,0 94,4 98,6 292,0 292,0

855,1

201 van Dellen, Detlef 96,5 98,8 93,8 289,1 289,1

202 Hakfort, Jürgen 95,8 93,5 101,4 290,7 290,7

203 Stoll, Monika 92,0 92,0 89,0 273,0 273,0

852,8

231 Reifers-Weischet, Markus 0,0 0,0

232 Breidenbach, Hans-Joachim 0,0 0,0

235 Klein, Gero 97,3 98,4 101,5 297,2 297,2

297,2

249 Buchting, Reiner 0,0 0,0

250 Beard, Monika 0,0 0,0

248 Weck, Robert 0,0 0,0

0,0

11
Höhscheider SV 1882 I

12
BSV zu Wesel

8
BSV Rheinhausen-Bergheim I

9
BSV Rheinhausen-Bergheim II

10
KKS Brünen



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK Auflage TEAM

118 Flagge, Karl-Heinz 101,5 103,0 101,4 305,9

121 Hülkenberg, Heiner 105,0 102,9 101,1 309,0

125 Saliger, Gisela 104,3 101,0 101,8 307,1

119 Bott, Michaela 102,3 102,1 102,0 306,4

1228,4

156 Hölterhoff, Andrea 104,8 104,6 103,9 313,3

158 Zaß, Margit 103,1 104,4 103,6 311,1

159 Fürtsch, Oswald 93,8 98,2 98,3 290,3

160 Hölterhoff, Michael 100,3 104,0 103,9 308,2

1222,9

157 Reimer, Marion 103,8 104,2 101,5 309,5

161 Heilmann, Frank 99,3 97,2 99,7 296,2

162 Heilmann-Gross, Ellen 92,2 101,3 100,8 294,3

164 Brandtner, Thomas 103,8 101,9 101,8 307,5

1207,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4
BSV Dinslaken-Feldmark

1
SSG Emmerich-Rees

2
Balker SGes Leichlingen I

3
Balker SGes Leichlingen II



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK 100m Auflage

Platz St.Nr Name Verein Klasse m / w 1 2 3 Ergebnis

1 326 Oliver Elsner BSV Drüpt 1 m 106,4 106,1 106,3 318,8

2 318 Karl-Heinz Flagge SSG Emmerich-Rees 1 m 104,5 106,7 104,5 315,7

3 328 Heinz Geßmann BSV Drüpt 1 m 103,4 105,3 105,4 314,1

4 321 Heiner Hülkenberg SSG Emmerich-Rees 1 m 105,5 103,7 102,5 311,7

5 364 Thomas Brandtner Balker SG 1 m 104,0 103,6 103,8 311,4

6 333 Manfred Paetsch Höhscheider SV 1882 1 m 104,3 102,3 104,2 310,8

7 308 Stefan Linke BSV Dinslaken-Feldmark 1 m 103,8 103,7 102,0 309,5

8 335 Gero Klein Höhscheider SV 1882 1 m 101,3 102,9 104,2 308,4

9 346 Frank Drzisga SSC Gernania Essen 1 m 102,9 103,0 101,4 307,3

10 302 Jürgen Hakfort KKS Brünen 1 m 103,1 101,4 102,7 307,2

11 361 Frank Heilmann Balker SG 1 m 103,0 103,0 100,8 306,8

12 331 Markus Reifers-Weischet Höhscheider SV 1882 1 m 103,3 103,0 100,2 306,5

13 375 Markus Wolfgarten BSV Rheinhausen-Bergheim 1 m 100,8 103,0 101,6 305,4

14 327 Axel Dormann BSV Drüpt 1 m 100,0 102,6 102,5 305,1

15 334 Zeliko Karmisevil Höhscheider SV 1882 1 m 98,2 99,7 103,2 301,1

16 349 Reiner Buchting BSV zu Wesel 1 m 101,1 101,3 98,6 301,0

17 350 Paul Kortenhorn BSV zu Wesel 1 m 96,1 98,4 96,8 291,3

18 354 Markus Matter DJK Siegfried Lohberg 1920 1 m 94,3 95,7 95,3 285,3

19 352 Frank Janschke DJK Siegfried Lohberg 1920 1 m 95,1 98,5 81,6 275,2

20 332 Hans-Joachim Breidenbach Höhscheider SV 1882 1 m 0,0

20 353 Mannel Stephan DJK Siegfried Lohberg 1920 1 m 0,0

1 356 Andrea Hölterhoff Balker SG 1 w 105,4 106,2 105,0 316,6

2 319 Michaela Bott SSG Emmerich-Rees 1 w 105,1 103,9 102,6 311,6

3 362 Ellen Heilmann-Groß Balker SG 1 w 103,6 104,3 103,3 311,2

4 322 Jannie Hoekstra SSG Emmerich-Rees 1 w 102,8 103,1 103,3 309,2

5 305 Silke Jacob BSV Dinslaken-Feldmark 1 w 100,1 100,8 101,8 302,7

6 330 Christina Reifers Höhscheider SV 1882 1 w 100,9 99,9 101,6 302,4

7 304 Sandra Terhorst BSV Dinslaken-Feldmark 1 w 0,0

1 320 Willi Furtmann SSG Emmerich-Rees 2 m 104,8 104,7 103,4 312,9

2 360 Michael Hölterhoff Balker SG 2 m 103,8 102,3 103,7 309,8

3 306 Eugen Linke BSV Dinslaken-Feldmark 2 m 103,8 102,4 102,8 309,0

4 365 Klaus Schreiber Balker SG 2 m 103,4 105,3 100,1 308,8

5 329 Heinz Hellriegel BSV Drüpt 2 m 102,7 102,5 102,7 307,9

6 307 Hans Gerd Jacob BSV Dinslaken-Feldmark 2 m 101,5 101,1 103,4 306,0

7 359 Oswald Fürtsch Balker SG 2 m 102,4 100,6 101,6 304,6

8 363 Herbert Zaß Balker SG 2 m 99,6 102,8 102,1 304,5

8 366 Harald Breuer BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 101,3 103,3 99,9 304,5

10 372 Rolf Kroniger BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 101,1 99,7 102,6 303,4

11 301 Detlef v. Dellen KKS Brünen 2 m 100,7 102,7 99,1 302,5

12 371 Walter Heßhaus BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 101,1 96,4 99,8 297,3

13 373 Klauspeter Hennes BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 100,5 99,5 96,6 296,6

14 348 Robert Weck BSV zu Wesel 2 m 100,3 93,8 96,7 290,8

15 370 Detlef Frühauf BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 93,5 96,9 97,8 288,2

16 338 Klaus Kroll BSV Holthausen 2 m 95,9 95,1 96,5 287,5

17 355 Robert Laßner DJK Siegfried Lohberg 1920 2 m 74,6 75,5 65,0 215,1

18 339 Armin Deinzer SSV Neuss Reuschenberg 2 m 0,0

18 374 Alfons Richter BSV Rheinhausen-Bergheim 2 m 0,0

1 358 Margit Zaß Balker SG 2 w 104,5 104,8 105,1 314,4

2 357 Marion Reimer Balker SG 2 w 103,1 101,5 103,2 307,8

3 313 Angelika v. Speicher Moerser Sportschützen 1952 2 w 104,8 96,6 103,9 305,3

4 303 Monika Stoll KKS Brünen 2 w 103,4 102,4 96,4 302,2

5 337 Sieglinde Ohl BSV Holthausen 2 w 97,1 95,6 92,3 285,0

6 367 Monika Breuer BSV Rheinhausen-Bergheim 2 w 0,0



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK 100m Auflage

318 Flagge, Karl-Heinz 104,5 106,7 104,5 315,7 315,7

319 Bott, Michaela 105,1 103,9 102,6 311,6 311,6

321 Hülkenberg, Heiner 105,5 103,7 102,5 311,7 311,7

939,0

356 Hölterhoff, Andrea 105,4 106,2 105,0 316,6 316,6

357 Reimer, Marion 103,1 101,5 103,2 307,8 307,8

358 Zaß, Margit 104,5 104,8 105,1 314,4 314,4

938,8

326 Elsner, Oliver 106,4 106,1 106,3 318,8 318,8

327 Dormann, Axel 100,0 102,6 102,5 305,1 305,1

328 Geßmann, Heinz 103,4 105,3 105,4 314,1 314,1

938,0

359 Fürtsch, Oswald 102,4 100,6 101,6 304,6 304,6

360 Hölterhoff, Michael 103,8 102,3 103,7 309,8 309,8

362 Heilmann-Gross, Ellen 103,6 104,3 103,3 311,2 311,2

925,6

306 Linke, Eugen 103,8 102,4 102,8 309,0 309,0

307 Jacob, Hans-Gerd 101,5 101,1 103,4 306,0 306,0

308 Linke, Stefan 103,8 103,7 102,0 309,5 309,5

924,5

361 Heilmann, Frank 103,0 103,0 100,8 306,8 306,8

363 Zaß, Herbert 99,6 102,8 102,1 304,5 304,5

365 Schreiber, Klaus 103,4 105,3 100,1 308,8 308,8

920,1

330 Reifers, Christina 100,9 99,9 101,6 302,4 302,4

333 Paetsch, Manfred 104,3 102,3 104,2 310,8 310,8

334 Karmisevil Zeliko 98,2 99,7 103,4 301,3 301,3

914,5

1
SSGem. Emmerich-Rees

2
Balker SGes Leichlingen I

3
BSV Drüpt

4
Balker SGes Leichlingen II

5
BSV Dinslaken-Feldmark

6
Balker SGes Leichlingen III

7
Höhscheider SV 1882 II



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK 100m Auflage

301 van Dellen, Detlef 100,7 102,7 99,1 302,5 302,5

302 Hakfort, Jürgen 103,1 101,4 102,7 307,2 307,2

303 Stoll, Monika 103,4 102,4 96,4 302,2 302,2

911,9

370 Frühauf, Detlef 93,5 96,9 97,8 288,2 288,2

371 Heßhaus, Walter 101,1 96,4 99,8 297,3 297,3

372 Kroniger, Rolf 101,1 99,7 102,6 303,4 303,4

888,9

349 Buchting, Reiner 101,1 101,3 98,6 301,0 301,0

350 Paul Kortenhorn 96,1 98,4 96,8 291,3 291,3

348 Weck, Robert 100,3 93,8 96,7 290,8 290,8

883,1

352Jentschke, Frank 95,1 98,5 81,6 275,2 275,2

355 Laßner, Robert 74,6 75,5 65,0 215,1 215,1

354 Matter, Markus 94,3 95,7 95,3 285,3 285,3

775,6

331 Reifers-Weischet Markus 103,3 103,0 100,2 306,5 306,5

332 Breidenbach, Hans-Joachim 0,0 0,0

335 Klein, Gero 101,3 102,9 104,2 308,4 308,4

614,9

366 Breuer, Harald 101,3 103,3 99,9 304,5 304,5

367 Breuer, Monika 0,0 0,0

373 Hennes, Klauspeter 100,5 99,5 96,6 296,6 296,6

601,1

8
KKS Brünen

9
BSV Rheinhausen-Bergheim II

10
BSV zu Wesel

11
DJK Siegfried Lohberg

12
Höhscheider SV 1882 I

13
BSV Rheinhausen-Bergheim I



Gebietsmeisterschaft Nord 2023 - KK 100m Auflage TEAM

118 Flagge, Karl-Heinz 104,5 106,7 104,5 315,7

121 Hülkenberg, Heiner 105,5 103,7 102,5 311,7

322 Hoekstra, Jannie 102,8 103,1 103,3 309,2

119 Bott, Michaela 105,1 103,9 102,6 311,6

1248,2

358 Zaß, Margit 104,5 104,8 105,1 314,4

161 Heilmann, Frank 103,0 103,0 100,8 306,8

162 Heilmann-Gross, Ellen 102,6 104,3 103,3 310,2

365 Schreiber, Klaus 103,4 105,3 100,1 308,8

1240,2

156 Hölterhoff, Andrea 105,4 106,2 105,0 316,6

157 Reimer, Marion 103,1 101,5 103,2 307,8

159 Fürtsch, Oswald 102,4 100,6 101,6 304,6

160 Hölterhoff, Michael 103,8 102,3 103,7 309,8

1238,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

4
BSV Dinslaken-Feldmark

1
SSG Emmerich-Rees

2
Balker SGes Leichlingen II

3
Balker SGes Leichlingen I




